



Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 5, č. 6, č. 7
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky	Rekvalifikační kurzy pro Plzeňský kraj IV.
Evidenční číslo VZ	Z2017-005518
Zadavatel	Česká republika – Úřad práce ČR
Sídlo	Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
IČO	72496991
Jednající	Ing. Zdeněk Novotný, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni

Dotaz

V zadávací dokumentaci v bodě 9. v Nabídka musí obsahovat následující dokumenty v tomto doporučeném pořadí jsem hledala kde má být zařazená rámcová smlouva a kde kalkulace nákladů, prosím o upřesnění

Odpověď

V bodě 8. Zadávací dokumentace je uvedeno „Dodavatel není povinen ve své Nabídce předložit návrh Rámcové dohody o realizaci rekvalifikačních kurzů, avšak prohlášením uvedeném v Krycím listu nabídky, jehož vzor je připojen jako Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace, se zavazuje uzavřít se Zadavatelem Rámcovou dohodu uvedenou v Příloze č. 3 této Zadávací dokumentace, stane-li se vybraným dodavatelem.“

V bodě 7 článku 7. Zadávací dokumentace je uvedeno „Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky byl vyplněný formulář Kalkulace nákladů rekvalifikace dle Přílohy č. 5 této Zadávací dokumentace. Pokud si tento formulář Zadavatel nevyžádá pro posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny, předloží jej Zadavateli jen vybraný dodavatel, a to před podpisem Rámcové dohody. Zadavatel požaduje vyplnění formuláře pro jednoho účastníka rekvalifikačního kurzu.“

Dotaz

dále mám dotaz - má být na každý dílčí část samostatná nabídka?

Odpověď

Ano, na každou jednotlivou část veřejné zakázky se podává samostatná nabídka.

Dotaz

mám dotaz k zadávací dokumentaci. V části 7 – Zvláštní povinnosti dodavatele bod č. 6 – citace: „Ve formuláři Nabídka zabezpečení rekvalifikace bude podrobně rozepsán obsah kurzu, dále účastník zadávacího řízení uvede jako termín konání rekvalifikace „dle potřeb úřadu práce“ a jako Způsob snížení nákladů při nedokončené rekvalifikace uvede „dle rámcové dohody“. Dotaz: do které kolonky můžeme napsat tuto citaci, neboť kolonka (která ve formuláři byla dříve) v novém formuláři chybí. Můžeme kolonku doplnit?

Odpověď

Formulace z bodu 7. článku 6. Zadávací dokumentace ve znění: „dále účastník zadávacího řízení uvede jako Termín konání rekvalifikace „dle potřeb úřadu práce“ a jako Způsob snížení nákladů při nedokončené rekvalifikaci uvede „dle rámcové dohody“ je vlivem administrativní chyby uvedena



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



Úřad práce ČR

v Zadávací dokumentaci navíc. Uvedené povinnosti nejsou Zadavatelem požadovány a Zadavatel na ně nebude brát žádný zřetel.

Všechna vysvětlení Zadávací dokumentace jsou uveřejňována na profilu zadavatele (https://mpsv.ezak.cz/profile_display_14.html).

V Plzni dne 23. 3. 2017

Ing. Zdeněk Novotný v. r.
ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni